

Thøgersen Holding ApS

Sønderkær 252
7190 Billund
CVR-nr. 16075388

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Thomas Peder Thøgersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thøgersen Holding ApS
Sønderkær 252
7190 Billund

CVR-nr.: 16075388
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Thomas Peder Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt drift af en ubebygget skovejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har udgjort et overskud på 144 t.kr. i 2016 mod et overskud på 585 t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(41.126)	(46.977)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		(41.126)	(56.977)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		89.882	561.493
Andre finansielle indtægter	2	108.571	150.445
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.964)</u>	<u>(59.135)</u>
Resultat før skat		149.363	595.826
Skat af årets resultat	4	<u>(5.000)</u>	<u>(10.705)</u>
Årets resultat		<u>144.363</u>	<u>585.121</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	83.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(104.218)	2.231.652
Overført resultat		<u>196.881</u>	<u>(1.729.531)</u>
		<u>144.363</u>	<u>585.121</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.400.000	3.400.000
Materielle anlægsaktiver	5	3.400.000	3.400.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.528.865	3.633.083
Finansielle anlægsaktiver	6	3.528.865	3.633.083
Anlægsaktiver		6.928.865	7.033.083
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.056	47.055
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.093.611	1.093.611
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		149.100	0
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		1.947	0
Tilgodehavende selskabsskat		8.312	7.520
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	55.749
Tilgodehavender		1.298.026	1.203.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		670.062	386.336
Værdipapirer og kapitalandele		670.062	386.336
Likvide beholdninger		21.469	312.291
Omsætningsaktiver		1.989.557	1.902.562
Aktiver		8.918.422	8.935.645

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		2.256.780	2.256.780
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.127.434	2.231.652
Overført overskud eller underskud		3.906.418	3.709.537
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	83.000
Egenkapital		8.842.332	8.780.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.066	135.167
Anden gæld		17.024	19.509
Kortfristede gældsforpligtelser		76.090	154.676
Gældsforpligtelser		76.090	154.676
Passiver		8.918.422	8.935.645
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	500.000	2.256.780	2.231.652	3.709.537
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	(104.218)	196.881
Egenkapital ultimo	500.000	2.256.780	2.127.434	3.906.418
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			83.000	8.780.969
Udbetalt ordinært udbytte			(83.000)	(83.000)
Årets resultat			51.700	144.363
Egenkapital ultimo			51.700	8.842.332

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	10.000
	0	10.000
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	54.148	54.000
Renteindtægter i øvrigt	15.739	33.937
Dagsværdireguleringer	38.684	62.508
	108.571	150.445
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	7.490
Dagsværdireguleringer	3.252	47.805
Øvrige finansielle omkostninger	4.712	3.840
	7.964	59.135
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	10.705
	5.000	10.705
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.143.220
Kostpris ultimo		1.143.220
Opskrivninger primo		2.256.780
Opskrivninger ultimo		2.256.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.400.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.401.431
Kostpris ultimo	1.401.431
Opskrivninger primo	2.231.652
Andel af årets resultat	89.882
Udbytte	(194.100)
Opskrivninger ultimo	2.127.434
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.528.865

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dano Mast A/S	Vejen	A/S	40,0
Dahls Flagfabrik A/S	København	A/S	30,0

7. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i øvrig udgør 0 kr.
